
16/2017

8

Šperk na tělo Petra
Délka náhrdelníku: 54-63 cm. 
Obvod kolem ramen: 111 cm. 
Dekorace: 6,5 x 5,5 cm.
2314 3
399,00

14990

Náramek Jennifer
Materiál: PU. Rozměry: 60 x 0,5 cm. 
2 přívěsky. Dostupný ve 4 barvách: 
růžová, stříbrná, zlatá a grafitová.

249,00

8990

Luck
1871 3

Dream
2508 0

Hodinky Angela
Vnější průměr ciferníku: 2,8 cm. 
Vnitřní průměr ciferníku: 1,8 cm. 
Řemínek: 0,8 x 43 cm.
4833 0
799,00

45990

V
še

ch
ny

 š
p

er
ky

 A
vo

n 
js

ou
 h

yp
oa

le
rg

en
ní

.

Dárková sada náhrdelníku Ivey-Beau
Délka: 42-51 cm. 
Průměr velkého přívěsku: 1,6 cm. 
Průměr 5 měnších přívěsků: 0,9 cm.
2996 7
259,00

10990

Prsten Meggie
Nejširší část: 1,7 cm.
4489 1 vel. 6 – 16,5 mm
4491 7 vel. 8 – 18,1 mm

279,00

9990

Hodinky Yaritza
Vnější průměr ciferníku: 2,4 cm. 
Vnitřní průměr ciferníku: 1,7 cm. 
Obvod náramku: 16-18 cm. 
0056 2
850,00

46990

Hodinky Amaline
Vnější rozměr ciferníku: 2,1 x 2,1 cm. 
Vnitřní rozměr ciferníku: 1,3 x 1,3 cm. 
Řemínek: 1,5 x 34 – 41 cm.  
Lze ovinout dvakrát.
4339 8
699,00

39990

Dárková sada Pearlesque
Náhrdelník: 46 – 55 cm.  
3 vyměnitelné přívěsky:  
1 x 1,8 cm a 1 x 2 cm. 
3 páry náušnic: 1,1 cm 
a 1 x 1,3 cm.
1798 8
299,00

13990

Škrabka, pemza a pilník na nohy 3 v 1
Obsahuje 3 nástavce na pedikúru 
• 1x škrabka, 
• 1x pemza, 
• 1x pilník. 
Barva: bílá. Materiál: plast.  
Rozměry: 10 x 5,6 x 5 cm.
3806 7
159,00

4990

Sada na manikúru
Sada obsahuje: nůžtičky na nehty, 
pilník, kleštičky na nehty, tyčinku 
na nehtovou kůžičku. 
Materiál: pomůcky – nerezová ocel, 
pouzdro – ABS. Barva: stříbrná 
a černá. Rozměry: 6,1 x 12 x 4,1 cm.
4810 8
399,00

14990

Náramek Monika
Maximální délka: 22 cm.  
Rozměr přívěsku: 1,8 x 1,5 cm.
4129 3
299,00

4990

Náramek Lorna
3dílná sada náramků: 
• 1 x ovinovací náramek s přezkou, délka: 59 cm, 
• 1 x náramek, průměr: 7 cm, 
• 1 x náramek, průměr 6,8 cm, šířka: 0,9 cm
4747 2
349,00

15990

Dárková sada Lisa
Délka náhrdelníku: 42 – 51 cm. 
Dekorativní část: 10 x 1,5 cm.  
2x náušnice: 0,8 x 1 cm.
3056 9
299,00

9990

Dárková sada Frannie 
Délka náhrdelníku: 42-51 cm. 
Ozdobná část: 8,5 cm.  
Délka náušnic: 2 cm.
3010 6
359,00

16990

Peněženka Brittany
Materiál: PVC. Barva: krémová s efektem 
krokodýlí kůže a semiše, 10 x 12 x 2,2 cm. 
Zapínání na zip. 6 přihrádek na kreditní 
karty, sekce na mince se zapínáním 
na zip a dva další oddíly. 
3255 7
449,00

19990

Peněženka Kameron
Materiál: PVC. Barva: černá. 
Rozměry: 12,5 x 8,5 x 3 cm. 
Zapínaní na druk.  
Přihrádka na bankovky,  
1 přihrádka na mince na zip, 
3 přihrádky na kreditní karty, 
okénko na fotografii.
4412 3
359,00

19990
V

še
ch

ny
 h

od
in

ky
 A

vo
n 

js
ou

 d
od

áv
án

y 
vč

et
ně

 v
ym

ěn
ite

ln
é 

ba
te

rie
. 

N
a 

vš
ec

hn
y 

ho
di

nk
y 

se
 v

zt
ah

uj
e 

zá
ru

ka
 2

 r
ok

y 
na

 v
ad

y 
z 

vý
ro

by
 a

 n
eo

b
sa

hu
jí 

ni
kl

.

CZ|7|0 |6 |1|6

NettoNabídka

80%

pro AL/AG

NETTO NABÍDKA

Ušetřete až

Upozornění! Nabídka je platná pouze v kampani 16/2017. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedené včetně DPH. 

Na výrobky z této nabídky se nevztahuje 
100% záruka spokojenosti.

Na výrobky se nevztahuje žádná sleva. 
Minimální trvanlivost všech kosmetických prostředků Avon přesahuje 30 měsíců od data 

výroby uvedeného na obalu každého výrobku.

Avon Cosmetics, spol. s r.o. Karolinská 661/4, Praha 8, 186 00,
Česká republika, 
Zákaznický servis:
tel. +420 296 396 363, fax +420 257 089 333,
www.avon.cz

Platnost Netto nabídky:
9.11. - 29.11.2017
Všechny ceny v Netto nabídce jsou uváděny v českých korunách (Kč) a včetně DPH
Objednávky zaslané mimo termíny platnosti nebudou 
považovány společností Avon Cosmetics, spol. s r. o. za platné.
Všechny vyobrazené výrobky jsou k dispozici v minimálním množství 1000 ks.

201716_CE_5_0001.indd   1-1 01/09/17   15:36



2 3

16/2017

Raw Plum
3443 9

Divine Wine
2916 5

Bitten
2855 5

In the Buff
3169 0

Power Trip
3228 4

Heat Wave
3052 8

Truffle
3534 5

Freesia
0768 2

Raspberry
1017 3

Strawberry
1779 8

Flamingo
0752 6

Black
0281 6

Illuminating Lilac
1246 8

Brown Black
0786 4

Enduring Iris
3748 1
Liquid Gold
3815 8
Glistening Steel
3810 9
Azure Waters
3611 1

Red Shock
2136 0

Striking Pink
2422 4

Light Medium
1348 2

Light
0991 0

Poppy Love
1344 1

Scarlet Siren
1385 4

Cherry Jubilee
1306 0

Green
1268 2

Brown
1312 8

Purple
1303 7

Blue
0728 6

Pink
1302 9

Pouty Plum
1394 6

Reddy For Me
1419 1

Rouged Cider
1439 9

Pined-Perfection
1415 9

Very Berry
1816 8

Marmalady
1315 1

Jaded Sky
1123 9

Stonewashed Clay
1381 3

Citronized
0861 5

Fabulous
1089 2

Roses Are Red
1562 8

Rain Washed
1489 4

Emerald City
1057 9

Golden Smokes
0755 9

Shimmering Silver
0834 2

Plum Dazzle
6496 4

Electric Blue
6441 0

Shimmering Amber
0796 3

Bronze
6428 7

Smokey Blue
2807 6
Smokey Grey
2817 5
Smokey Brown
2811 8

Coral In Love
6305 7

Pink Passion
6483 2

Par Amor
6476 6

Berry Love
0777 3

Light Medium
0971 2

Plum Perfecto
4732 4
Cotton Candy Crunch
4728 2
Blackest Black
4712 6
Glace Apple
4549 2

Skyline Blue
0319 4

Smouldering Silver
3049 4

Oční linky Chopsticks
1,48 g

139,00

4990

Gelové oční linky 
SuperSHOCK v tužce
1,15 g

149,00

5990

Rtěnka 3D Plumping 
3,6 g

179,00

4990

Fix na rty
2,4 ml

249,00

8990

Řasenka Big and Multiplied
10 ml

239,00

4990

Krémová růž na tvář 2 v 1 
6 g  1642 8
289,00

11990

Korektor v tužce Ideal Flawless
3 g

159,00

6990

Řasenka Mega Effects 
s keratinem
9 ml

269,00

7990

BB krém
30 ml

139,00

2990

Rtěnka Perfect Reds
3,6 g

199,00

5990

Tužka na rty Ultra Color
3 g

199,00

6990

Paleta očních stínů Luxe
8 g

299,00

17900

Tužka na oči
1 g

139,00

3990

Rtěnka Kiss’n’Go 
– limitovaná edice
3,6 g

99,00

3990

Hedvábný tuhý pudr Luxe
11,3 g

399,00

13900

Barevná řasenka Hello!
10 ml

129,00

3990

Oční stíny
3,5 g

159,00

5990

Práškové oční stíny
2,5 g

159,00

3990

Tekuté oční linky 
1 ml

149,00

6990

Toaletní voda 
roll-on Far Away
9 ml  1694 9
129,00

3490

 frézie, 
jasmín, 

vanilkový mošus

Avon Be...Romantic EDT
50 ml  0052 1
339,00

9990

 černý rybíz, 
růže, 
mošus

Hello Kitty® Candy Dream EDC
50 ml  1488 6
229,00

6990

 malinový sorbet, 
broskvový květ, 

svěží citrus

Lak na nehty  
s neonovým efektem
10 ml

149,00

3990

Lak na nehty Gel Shine
10 ml

159,00

3990

Tělový deodorant ve spreji 
Avon Prime
150 ml  3112 0
119,00

5990

levandule, 
máta peprná, 
cedrové dřevo

Voda po holení/EDT Black 
Suede Sport
100 ml  1416 7
299,00

6990

 citrusy, 
listy šalvěje, 

vetiver

Tělový krém Avon Dreams
150 ml  0585 0
169,00

4990

Dárková sada Avon Alpha for Her
Dárková sada obsahuje:
• Avon Alpha EDP (50 ml)
• Tělové mléko Avon Alpha (150 ml)
6467 5
990,00

29990

 malina, 
leknín, 

smyslný mošus

Kamínky na zdobení nehtů
Krabička: 6 x 0,8 cm.
4277 0
129,00

3990

Skládací kartáč 
na vlasy se zrcátkem
Materiál: plast. 
Barva: metalická zlatá. 
Rozměry (složený kartáč): 
8,2 x 6 cm. 
Lesklý povrch.
4450 3
139,00

5990

Masážní houba na mytí
Houba – materiál: PE. Masážní 
část: TPR. Rozměry: 14 x 11 cm.
4007 1
199,00

6990

Ochrana na uši při barvení vlasů
Materiál: silikon. Barva: černá. 
Rozměry: 4,5 x 7,5 cm. 
Sada 2 chráničů. Jemné, elastické. 
3248 2
99,00

2990

NettoNabídka

201716_CE_5_0001.indd   2-3 01/09/17   15:37



60%
taniej

4 5

16/2017
Hluboce čisticí peeling
125 ml  4518 7
139,00

5990

Slupovací maska na černé 
tečky s 0,5% kyselinou 
salicylovou
30 ml  2131 1
139,00

4990

Ochranný regenerační 
krém SPF 30
30 ml  0466 3
550,00

12990

Tělový peeling 
Garden of Eden
200 ml  1918 2
129,00

3990

Rozjasňující samoopalovací 
tělový olej ve spreji pro 
střední tón pokožky
150 ml  3932 1
159,00

3990

Rozjasňující třpytivý 
tělový olej ve spreji 
150 ml  3954 5
159,00

3990

Tělové mléko 
se švestkou a vanilkou
200 ml  3099 9
149,00

2990

Hydratační sprchový 
krém Indian Rituals
500 ml  2244 2
129,00

3990

Hydratační sprchový 
gel Delightful Orchard
250 ml  1668 3
79,00

2990

Zklidňující koupel na nohy 
s výtažky z červeného rybízu 
a vanilkou
100 ml  0695 7
149,00

2990

Peeling na nohy s výtažky 
z červeného rybízu a vanilkou
75 ml  0788 0
149,00

2990

Vyživující tělový krém s bambuckým máslem
200 ml  1454 8
299,00

10990

Pěna do koupele s vůní 
čokolády a pomeranče
250 ml  0373 1
99,00

3990

Pěna do koupele s vůní růží
250 ml  0385 5
99,00

3990

Peeling na nohy 
s výtažky z kokosu
75 ml  0995 1
139,00

2990

Dětské puzzle
Puzzle – materiál: EVA, 10 ks, 
rozměry: 3,2 x 5,7 cm. Síťovaný 
obal – materiál: polyester, 
rozměry: 26 x 15 cm.
3960 2
399,00

12990

Pánská zastřihovací a holicí sada 5 v 1 
Sada se stojánkem a 5 nástavci: holicí 
a zastřihovací strojek, zastřihovač vousů, holicí 
strojek, zastřihovač vlasů a zastřihovač nosních 
chloupků. S čisticím kartáčkem.
Materiál: plast ABS. 
Velikost: hlavní nástávec  
se zastřihovačem vlasů:  
13 x 3,5 cm x 3 cm / se stojanem:  
15,7 cm (v) x 14,3 cm (š).
Vyžaduje 2 x AAA baterie  
(nejsou součástí balení).
0980 3
799,00

44990

Sada kosmetických taštiček
Větší taštička:
Barva: bílá, oranžová, námořnická.
Materiál: polyester.
Rozměry: 23 x 7,5 x 15 cm.
Menší průhledná taštička:
Materiál: PVC.
Rozměry: 19,5 x 2 x 12,5 cm.
Obě na zip, přední odepínací  
kapsička na suchý zip.
1468 8
399,00

12990

Pletací sada
Sada obsahuje: 60 g barevné příze, 
pletací desku (37,5 x 5,5 cm),  
háček (13 cm).  
Vhodné pro děti starší 8 let.
1220 3
599,00

29990

Robot na solární pohon
Materiál: plast. Rozměry: 11,5 x 10 cm. 
Vhodné pro děti starší 10 let.
4614 4
499,00

24990

Stojan na muffiny
Béžový kovový třípatrový stojan na muffiny 
na 4 nohách. Celkem na 13 muffinů. 
První dvě patra lze oddělit. 
Rozměry po sestavení: výška – 21 cm, 
šířka – 24 cm, průměr – 24 cm. 
6405 5
399,00

22990

Svíticí neonová tabule, 3+
Rozměry: 20 x 22 cm. Balení 
obsahuje neonovou tabuli, pero 
a stojánek. Vyžaduje 3 AAA 
baterie (nejsou součástí balení). 
Materiál: plast. 
4113 7
429,00

19990

Otvírák All in One
Materiál: ABS, nerezová ocel. 
Barva: zelená. 
Rozměry: 10,4 x 5,9 x 2 cm. 
Bez BPA. Vhodné k použití 
v myčce nádobí.
0164 4
399,00

22990

Sada 2 hrnků Valentýn
Materiál: hrnky – kamenina, pero 
– polypropylen. Barva: červená 
a krémová. Rozměry: 8,3 x 11 x 8 cm.
3387 8
599,00

22990

Krájecí prkénko nad dřez
Materiál: polypropylen a silikon. 
Barva: bílá a zelená. 
Rozměry: 43 x 24,3 x 6,5 cm.
3618 6
599,00

34990

Dávkovač tekutého mýdla
Materiál: kamenina. 
Barva: stříbrná metalická. 
Výška: 22 cm (s pumpičkou). 
Průměr: 10 cm.
2942 1
399,00

17990

Organizér na rám postele
Materiál: polyester. Barva: 
krémová s puntíkovaným vzorem. 
Rozměry: 40 x 85 x 4,5 cm.
3765 5
599,00

32990

Vánoční běhoun se světýlky
Materiál: polyester. 
Rozměry: 200 x 35 cm. 
Barva: červená, bílá. 
S ozdobným lemem 
a odnímatelnými světly uvnitř. 
2 baterie jsou součástí balení.
3201 1
599,00

39990

USB nabíjecí náramek Taylor
Materiál: plast, silikon, ocel. 
Nabíjecí kabel pro Android  
(micro-USB konektor) a iPhone 
(Lightning 8-pin konektor).  
Délka: 19,5-22 cm. Šířka: 0,8 cm.
3489 2
299,00

10990

Pánská kosmetická taštička
Šedá, s černou síťovou 
kapsičkou na přední straně. 
Rozměry: 22 x 14 x 8 cm. 
4103 8
159,00

8990

Peněženka Makayla 
Materiál: PVC. Barva: leopardí 
vzor. Rozměry: 21,5 x 12 x 2 cm. 
Zapínání na zip, 11 kapsiček, 
1 kapsička na fotografii, 
1 kapsička na poznámky 
a 1 kapsička na zip uprostřed.
4483 4
699,00

27990

Dvoufázový odličovač 
očních partií
200 ml  0985 2
169,00

4990

NettoNabídka

201716_CE_5_0001.indd   4-5 01/09/17   15:38



6 7

16/2017
Letní zpevňující šaty
Černé šaty s tvarující částí 
a zavazováním za krkem. 
Materiál: 74% polyester,  
17% nylon, 9% elastan. 
Dostupné ve velikostech: S – XL. 
4285 3 vel. S
4229 1 vel. M
0727 8 vel. XL

799,00

45990

Zeštíhlující body halenka
Halenka v barvě ecru s přední 
volnou částí a zeštíhlující 
síťovinou. Materiál: polyester. 
Zapínání na patentky.
2262 4 vel. M
2269 9 vel. L
2273 1 vel. XL
1790 5 vel. XXL

849,00

45990

Plážové šaty
Materiál: polyester/ viskóza. 
Barva: tmavě modrá.  
Délka: 90 cm.  
Šňůrka umožňuje  
několik variant nošení.
2075 0 vel. S
2113 9 vel. M
2188 1 vel. L
2197 2 vel. XL
1327 6 vel. XXL

799,00

39990

Sada 2 párů legín
Materiál: polyester, 
elastan.  
Barva: 
• 1x modré, 
• 1x květinové. 
Vyšší pas. 
1105 6 vel. 42-44
2223 6 vel. 46-48
0050 5 vel. 50-52

799,00

46990

Overal
Materiál: polyester. Hvězdičkový 
vzor, dlouhé rukávy a nohavice, 
kapsa vpředu, kapuce 
se stahovací šňůrkou, zapínání 
na zip.
4081 6 vel. 46-48
4451 1 vel. 50-52
4536 9 vel. 54-56

699,00

47990

Zeštíhlující punčochové 
kalhoty – černé
Materiál: nylon, elastan. 
Barva: černá. 80 DEN.
2213 7 vel. S
2230 1 vel. M

399,00

17990

Zeštíhlující punčochové  
kalhoty s květinovým vzorem
Materiál: nylon, elastan.  
Barva: černá s květinovým 
vzorem. 60 DEN.
2398 6 vel. S
2400 0 vel. M

399,00

21990

Kalhotky Marl
Materiál: 51% nylon, 37% polyester,  
12% elastan. Bezešvé s krajkovým 
lemem.
3978 4 vel. S
3988 3 vel. M
4109 5 vel. L
4428 9 vel. XL

299,00

11990

Džínové legíny Pop Colour
Materiál: 98% bavlna, 2% elastan. 
Barva: bílá. Vysoký pas. 3/4 délka. 
Vnitřní délka nohavic: S – 55 cm, 
M – 57 cm, L – 59 cm, XL – 61 cm.
1355 7 vel. S
1363 1 vel. M
1364 9 vel. L
1370 6 vel. XL

1399,00

54990

Černé halenkové body
Materiál: 96% viskóza, 4% elastan. 
Barva: černá. Tvarující část  
v oblasti břicha a hýždí. 
2130 3 vel. S
2221 0 vel. M
2239 2 vel. L
2251 7 vel. XL

799,00

49990

Sportovní podprsenka Active
Materiál: 94 % nylon, 6 % elastan. 
Barva: černá se stříbrnými detaily.
2946 2 vel. S
2957 9 vel. M
3054 4 vel. L
3092 4 vel. XL

399,00

22990

Sportovní harémové  
kalhoty Active
Materiál: 65% polyester,  
35% bavlna. Barva: černá 
se stříbrnými detaily.
3096 5 vel. S
3110 4 vel. M
3113 8 vel. L
3116 1 vel. XL

799,00

42990

Oboustranná fleecová bunda
Materiál: polyester. 2 strany: černá 
a květinová. Zapínání na zip.
6455 0 vel. S
6461 8 vel. L
4745 6 vel. XL
4855 3 vel. XXL

899,00

49990

Cardigan
Materiál: polyester. 
Barva: černá. Dlouhé 
rukávy, vnitřní knoflík, 
zapínání na rameni.
2981 9 vel. S
3042 9 vel. M
3227 6 vel. L
3235 9 vel. XL
3296 1 vel. XXL

1399,00

59990

Žabky Arnie
Materiál: PVC. Barva: červená 
s potiskem, modrá. Dostupné 
ve velikostech: 27-28 (18,5 cm), 
29-30 (20 cm).
2574 2 27-28
4187 1 29-30

299,00

10990

Šála Mohawk
Dvouvrstvá šála. Barva: tmavě 
modrá, světle modrá, oranžová, 
šedá. Materiál: akryl.  
Rozměry: 112 x 14 cm  
(bez třásní). 
6324 8
349,00

15990

Dětské ponožky ve vánočním 
dárkovém balení
Vánoční ozdoba s dětskými 
ponožkami uvnitř.  
Ponožky: délka chodidla: 11 cm, 
materiál: 73 % bavlna,  
20 % polyester, 6 % nylon,  
1 % elastan. Ozdoba:  
průměr 8 cm, materiál: plast. 
2253 3
199,00

11990

Overal pro děti Penguin
Materiál: polyester. Barva: šedá 
a bílá. S čepicí. Zapínání na zip. 
6-12 měsíců (výška 68-80 cm), 
12-18 měsíců (výška 80-86 cm), 
18-24 měsíců (výška 86-92 cm).
4177 2 6-12 měsíců
4283 8 12-18 měsíců
4329 9 18-24 měsíců

559,00

35990

Baleríny s efektem hadí kůže
Materiál: PU/guma/polyester. 
Barva: černá s efektem hadí kůže. 
Dostupné velikosti: 37 (24 cm), 38 
(24,6 cm), 39 (25,3 cm), 40 (26 cm).
3756 4 vel. 37 (24 cm)
3783 8 vel. 38 (24,6 cm)
3788 7 vel. 39 (25,3 cm)
3800 0 vel. 40 (26 cm)

699,00

36990

Pomůcka na posilování  
břišních svalů
Materiál: ABS, guma, TPR.  
Barva: růžová, bílá.  
Rozměry: 67 x 27 x 14 cm. 
0206 3
699,00

34990

Osobní váha na měření tuku
Multifunkční váha měřící: tuk, 
vodu, svaly, hmotnost kostí 
a BMI.  Rozměry: 30 x 30 x 2 cm. 
Barva: bílá. Materiál: sklo, ABS. 
S přiloženým návodem. Vyžaduje 
2 AAA baterie (nejsou součástí 
balení).
2278 0
999,00

52990

Kabelka Nautical
Materiál: PVC. Barva: tmavě modrá 
a červená. Rozměry: 48 x 18 x 36,5 cm. 
Výška ucha: 20 cm. Zapínání na zip, 
vnější kapsa na zip, vnitřní kapsa na zip, 
kapsička na mobilní telefon.
2326 7
899,00

42990

Kabelka Harper
Materiál: PVC. Barva: béžová. 
Rozměry: 2,7 x 20,6 x 23 cm. 
Nastavitelná délka popruhu  
(min. 66 cm, max. 129 cm). 
Zapínání na zip.  
1 vnější kapsa na zip  
na zadní straně,  
1 kapsa s klopou vpředu,  
1 vnitřní kapsa.
4073 3
499,00

19990

Kabelka Hannah
Materiál: PVC. Barva: šedá. 
Rozměry: 38,5 x 31 x 22 cm. 
Výška ucha: 24 cm.  
Zapínání na zip.  
Vnitřní kapsa na zip.  
Přihrádka na mobil.
6368 5
799,00

35990

Třpytivé skládací baleríny
Materiál: polyester, pryž. Barva: černá s flitry. 
Zabalené v látkovém obalu. 
3632 7 vel. 36-37
3647 5 vel. 38-39
3860 4 vel. 40-41

399,00

22990

Kabelka Splash
Materiál: PVC, polyester.  
Barva: černá s bílými skvrnami. 
Rozměry: 37,4 x 45,6 x 30 cm. 
Výška ucha: 14 cm. Nastavitelná 
délka popruhu: min. 68,3 cm, 
max. 121 cm. 2 vnější kapsy 
po stranách. 2 kapsy na zip 
(vnitřní a vnější). Kosmetická 
taštička: 18 x 11,5 cm.  
Vak na boty: 39 x 33,4 cm.
0698 1 modrá
4791 0 černá

899,00

44990

Svíčka Natural Tin 
Svíčka v dekorativním plechovém stojánku. 
Rozměry: 5 x 7,5 cm. Dárková krabička.  
Hřejivá vůně: vetiver, bílá šalvěj, ambra,  
vanilka, bergamot. 
2796 1
259,00

10990

Vonný difuzér s vůní levandule
Dekorativní balení.  
Velikost: 5,2 x 6 cm.  
Obsah: 50ml.  
Vůně: levandule, tonka  
bobulí a kašmírového dřeva.
4279 6
399,00

15990

NettoNabídka

201716_CE_5_0001.indd   6-7 01/09/17   15:38


